
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N .‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 015^.o 6 o / o 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, o Sr, JOSÉ SILVESTRE BARBOZA,
RG. 11.562.163, em comissão, do cargo de Diretor, nível “7-E”, lotado no Setor 
de Matadouro Municipal da Secretaria de Serviços Municipais Prefeitura 
Municipal, a partir de 31 de janeiro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de janeiro de 2.006.

EMEPAULO
u n íc ip a l

Publicado nesta data no Paço Municipal

PORTARIA N°. 13.060/06 -  EXONERAR JOSÉ SILVESTRE BARBOZA


